صفحة
20

جريدة يومية تصدر عن مؤسسة اليمامة الصحفية

حمل تطبيق
بسم الله الرحمن الرحيم

ريـالان

www.alriyadh.com
9 7 7 1 3 1 9 0 2 8 8 0 1

WEDNESDAY -27-12-2023-ISSUE:20274 - 61th Year ولي العهد يلقي الخطاب الملكي في »الشورى«الأربعاء 14 جمادى الآخرة 1445هـ 27 ديسمبر 2023م - العدد 20274 - السنة الحادية والستون

مبادئ في عالم يموج بالأزمات، تبرز المعاناة الإن�سانية ومعها تتطلب الإن�سان كرامة ف�سيانة حقوقهم، تهدر الإن�سان، ومن هنا يبرز قد قيم �سامية دور المملكة كدولة رائدة في هذا المجال، منطلقة في ذلك ثابتة في حماية وتعزيز حقوق الغراء بما تحمله من

گریگور
لوساووریچ نخستین رهبر دینی ارامنه بود که در سال 302 میلادی در نتیجه تلاش های او،
تیرداد سوم ارمنستان مسیحیت را دین رسمی کشور اعلام کرد. برای ساخت کلیسا، از میان
1۸طرح ارائه شده، طرح مهندس جوانی به نام ژیرایر سیمونیان انتخاب شد. طرح سیمونیان
با تغییراتی به اجرا در آمد و در چهاردهم ژانویه سال 1۹۸3میلادی )13۶2شمسی( به دست

اسقف اعظم آرداک مانوکیان تقدیس شده و از آن تاریخ تاکنون کلیسا فعال است.

کلیسایی مشابه در ارمنستان
در هر گوشه ای از این کلیسا جذابیت هایی دیده می شود به ویژه آنکه گفته می شود ابعاد گنبد آن
شباهت بسیاری به کلیسای هریپسیمه مقدس )واقع در شهر اجمیاتزین ارمنستان( دارد یا نمای
سیمانی با گله های سنگی جلوه ای خاص به این مکان داده است.